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Burmistrz Bożena Budzik „Srebrnym 
Promotorem Orłów Agrobiznesu”

[1]Orły Agrobiznesu to nagroda dla firm z branży rolno-

spożywczej i jej otoczenia za odniesiony sukces rynkowy. Otrzymują ją 
przedsiębiorstwa posiadające stabilną pozycję ekonomiczną potwierdzoną 
wynikami zleconymi przez organizatora badań konsumenckich. To także nagroda 
dla samorządów, które promują firmy ze swojego terenu na arenie ogólnopolskiej.

Na podstawie wniosku burmistrza Bożeny Budzik to wyróżnienie otrzymał 
Spółdzielczy Bank Ludowy w Skalmierzycach: Bank od ponad stu lat pracuje na 
rzecz rozwoju i wsparcia lokalnych społeczności   ጀ  zaznaczyła w rekomendacji 
Bożena Budzik. Skutecznie wspiera rolnictwo m.in. przez uruchamianie 

preferencyjnych linii kredytowych, pom [2]

aga w realizacji procedur unijnych dla swoich klientów. Jest przykładem instytucji 
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finansowej, która umiejętnie wykorzystuje istotne atuty   ጀ  tradycję, indywidualne 
podejście do klienta, stałą łączność z lokalną społecznością i polski kapitał.  Cały 
czas skutecznie podnosi jakość oferowanych dla klientów produktów i usług. 
Ostatnio przeprowadzona zmiana wizualizacji budynku banku doskonale wpisała 
się w wygląd naszej gminy.

Uroczyste wręczenie  Ḁ伀 [3]rła ᴀ miało miejsce 5 września 

w Warszawie. Z rąk wicemarszałka Sejmu RP Eugeniusza Grzeszczaka i 
wicemarszałek Ewy Kierzkowskiej nagrodę odebrała prezes banku Teresa 
Artmańska i przewodniczący rady nadzorczej Kazimierz Brzeziński, natomiast tytuł 
i honorową nagrodę  Ḁ匀爀攀戀爀渀攀最漀 Promotora Orłów Agrobiznesu ᴀ odebrał w imieniu 
burmistrz Bożny Budzik jej zastępca – Zdzisław Mielczarek.

Nagrody przyznaje kapituła złożona ze specjalistów do spraw badań rynkowych, 
wizerunku firmy, oceny wiarygodności, marketingu, technologów żywności i 
ekonomistów. Mogą ubiegać się o nią ubiegać wszystkie firmy z branży rolno-
spożywczej oraz banki działające na rzecz agrobiznesu i firmy handlu 
spożywczego.
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